[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2016 г.    №161

В соответствии со статьей 18 Федерального  закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации» от 13.07.2015 № 224-ФЗ
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию муниципального образования Руднянский район Смоленской области органом, уполномоченным на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Возложить функции органа, уполномоченного в сфере муниципально-частного партнерства на Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  муниципального образования Руднянский район Смоленской области Архипенкова С.В.

И.п. Главы муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                              С.В. Архипенков

Об утверждении полномочий в сфере муниципально-частного партнерства